
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3204

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2015

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2015 11:22:48

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2015 11:22:48

Data de Abertura/Horário: 15/07/2015 11:22:48

Data da Disputa/Horário:15/07/2015 11:22:48

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2015 - Contratação de empresa para
fornecimento de peças e mao-de-obra mecânica para máquina escavadeira New Holland LB 90, VW
Gol placas FTH-6374, Strada placas EGI-4293, Saveiro placas DBS-2379, Caminhão Ford Cargo
2628 placas EGI-4277, Saveiro placas DBS-2364, Ambulância Fiat Doblô placas EEF-2983, Ducato
placas EGI-4259, Ford Transit placas EGI-4289, Pálios Adventure Locker placas EGI-4265, EGI-4271,
Kombi EGI-4272, Minibus Jumper Citroen placas FUM-0813 e FWH-2475, Caminhão VW 13-180
placas BPY-8273 e confecção de capas e tapetes paraos veículos Spin placas FCX-0830, FKM-0218,
FSI-0942 e FUQ-2974.
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2015 - Contratação de empresa para
fornecimento de peças e mao-de-obra mecânica para máquina escavadeira New Holland LB 90, VW
Gol placas FTH-6374, Strada placas EGI-4293, Saveiro placas DBS-2379, Caminhão Ford Cargo
2628 placas EGI-4277, Saveiro placas DBS-2364, Ambulância Fiat Doblô placas EEF-2983, Ducato
placas EGI-4259, Ford Transit placas EGI-4289, Pálios Adventure Locker placas EGI-4265, EGI-4271,
Kombi EGI-4272, Minibus Jumper Citroen placas FUM-0813 e FWH-2475, Caminhão VW 13-180
placas BPY-8273 e confecção de capas e tapetes paraos veículos Spin placas FCX-0830, FKM-0218,
FSI-0942 e FUQ-2974.

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3204/edital-de-pregao-presencial-n-0692015-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-mecanica-para-maquina-escavadeira-new-holland-lb-90-vw-gol-placas-fth-6374-strada-placas-egi-4293-saveiro-placas-dbs-2379-caminhao-ford-cargo-2628-placas-egi-4277-saveiro-placas-dbs-2364/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2015 11:22:48 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150715112248.pdf

